

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Saggi e ripristini - DSU Calamandrei Viale Morgagni - CUP C16B19001300002, CIG B217B3832D

COMMITTENTE: DSU Toscana

IMPRESA: Building & gardening bvm s.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine

IL R.U.P.



L'Impresa
BVM.srl



PrImus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

Il Direttore dei Lavori
Ing. Iacopo Ceramelli


Num Ord TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 AP_03	Stonacatura e parziale demolizione del pilastro per la verifica del coprifermo, del ferro longitudinale e delle staffe individuandone rispettivamente posizione, dimensioni e passo bilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito. SOMMANO cadauno	1	2	92,00		103,26	9'499,92	
2 AP_05	Stonacatura e parziale demolizione del fusto per la verifica del coprifermo, del ferro longitudinale e delle staffe individuandone dimensioni e passo (almeno tre staffe consecutive) ... ilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito. SOMMANO cadauno	1	2	18,00		156,82	2'822,76	
3 AP_06	Noleggio a caldo di piattaforma Diesel con braccio telescopico con altezza di lavoro 20m. Stonacatura e parziale demolizione del baggio per la verifica del coprifermo, del ferro ... ilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito. SOMMANO cadauno	1	2	6,00		308,18	1'849,08	
4 AP_10	Stonacatura della parete fino al paramento murario, parziale demolizione per definirne la tipologia. Ripristino: scarifica con martello demolitore e finitura manuale di superfici ... ilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito. SOMMANO cadauno	1	2	18,00		153,29	2'759,22	
5 AP_11	Stonacatura e parziale demolizione della trave per verifica del coprifermo, della dimensione del ferro longitudinale e delle staffe e del loro passo (almeno tre staffe consecutive) ... ilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito. SOMMANO cadauno	1	2	93,00		120,96	11'249,28	
6 AP_12	Rimozione manto impermeabilizzante; demolizione o rimozione di pavimentazione, massetti e vespai; parziale demolizione della trave per verifica del coprifermo, della dimensione del ... ni con malta; fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante. Trasporto e smaltimento del materiale demolito SOMMANO cadauno	1	2	6,00		343,55	2'061,30	
7 AP_13	Demolizione del pavimento e del massetto da estradosso fino a scoprire il paramento strutturale e parziale demolizione delle strutture del solaio per valutazione soletta e armature ... ilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito. SOMMANO cadauno	1	3	65,00		158,75	10'318,75	
8 AP_14	Stonacatura del solaio da intradosso fino a scoprire il paramento strutturale e parziale demolizione per valutare le dimensioni, le armature inferiori dei travetti e lo spessore de ... ilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito. SOMMANO cadauno	1	3	52,00		225,38	11'719,76	
9 AP_17	Stonacatura del solaio da intradosso e parziale demolizione sufficiente alla determinazione della natura del giunto. Ripristino: scarifica con martello demolitore e finitura manual ... ilizzante, traspirante, anticarbonatazione data in due mani a pennello. Trasporto e smaltimento del materiale demolito.							
	A R I P O R T A R E						52'280,07	

COMMITTENTE: USU T...
REGISTRO DI CONTABILITÀ

L'Impresa
BVM.srl

Il Direttore dei Lavori
Ing. Iacopo Ceramelli



Num Ord TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Ni	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						82'092,64	
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>							
14 SIC	oneri della sicurezza non soggetti a ribasso							
	SOMMANO €	1	5	1.00		1'200.00	1'200.00	
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro						1'200,00	
	TOTALE LORDO euro						83'292,64	
	RIBASSO del 2,217% da applicare su euro 82'092,64 = euro						-1'819,99	
	TOTALE NETTO euro						81'472,65	
	In data 09/07/2024 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro						48'008,75	
	<div>L'Impresa B.M.srl</div> <div>Il Direttore dei Lavori Ing. Iacopo Ceramelli</div> <div>Il Direttore dei Lavori Ing. Iacopo Ceramelli</div> <div></div>							
	Data: 24/09/2024							